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Dodávateľ: 

Commander Services s.r.o. 
Žitná 23 
831 06 Bratislava 
Slovenská republika 
IČO: 51183455 
IČ DPH: SK2120619270 
DIČ: 2120619270 

Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 
Oddiel: Sro, Vložka č. 123562/B z dňa 27.10.2017 v 
Okresnom súde Bratislava 1.. 

Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 
Konšt.symbol: 308 

Faktúra - daňový doklad č.: 
Odberateľ: Zákazn ícke číslo: 7716 

Obec Oščadnica 

Sídlo: 

Obec Oščadnica 

Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 
Slovenská republika 

Nám. M. Bernáta 745, 023 01 Oščadnica 

.... 

376812018 
Strana č. 1 

FV-37681 /2018 

Úhrada: Na bankový účet Slovenská republika 

IČO: 00314170 
DIČ: 2020421513 

Banka: Tatrabanka a.s. IČ DPH: 
Dátum vystavenia dokladu: 31.8.2018 

31.8.2018 
Číslo účtu: 
IBAN:  
SWIFT: TATRSKBX 

Dátum dodania tovaru/služby: 

Predmet zdaniteľného obchodu 

SK01 Monitor. SK On-line: John Deere, CA 216 AD 

SK01 Monitor. SK On-line: Mercedes, BL 514 BA 

SK01 Monitor. SK On-line: Mercedes, CA 669 CA 

SK01 Monitor. SK On-line: Zetor, CA 692 AA 

- - - - · - - - - - - · -

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum:   10.09.2018 

základná sadzba 20 % 
Celkom 

Zaokrúhlenie 
Na zálohách zaplatené 

Suma na úhradu 

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH". 

' 
Období Ks 

Cena za Jedn. 
v EUR bez DPH 

01.08.18- 31.08.18 

01.08.18 - 31.08.18- - -

01.08.18- 31.08.18 

9,50 

9,50 

9,50 

01.08.18 - 31.08.18 9,50 

Sumy v EUR 
Bez DPH DPH 

38,00 7,60 
38,00 7,60 

Vystavila: Natalia Balážová Prevzal(a), dňa: 

O 1 Brat ls l  
IČO: 51 103 55 IČ: DPH: K2120619270 

Dátum splatnosti: 

14.9.2018 
Cena celkom Sadzba 

bez DPH DPH 

9,50 

9,50 

9,50 

20% 

20'/o 

20'/o 

9,50 20'/o 

Celkom 

45,60 

45,60 

0,00 
0,00 

45,60 EUR 

Commander Services s.r.o., 2itná 23, Bratislava 831 06, IČDPH: SK2120619270, DIČ: 2120619270, IČO: 51 183 455 
HOT LINE: +421 55 3333 330, hotline@commander.sk, www.commander.sk 

Číslo záznamu:  Číslo spisu:
     OÚ-1815/18
Prílohy:   Vybavuje:




